UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 019/2025 – UEAP

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

(Licenciatura em Música)

A Reitora da Universidade do Estado do Amapá - UEAP, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são

conferidas pelo Decreto Estadual n° 3.155 de 04 de julho de 2022, considerando o Edital n° 019/2025-UEAP, que rege o Processo Seletivo

Simplificado para Professor Temporário, na condição de Professor Substituto (PSS PROFESSOR SUBSTITUTO 2025), torna público o

Resultado Preliminar da Prova Prática (Licenciatura em Música), conforme a seguir:

LICENCIATURA EM MÚSICA – LMU-07

N° CPF NOME VAGA NOTA

1 349*****253 WILLIAMS LEIGUES SOL SOL LICENCIATURA EM MÚSICA – LMU-07 7,90

2 020*****260 EMERSON EDUARDO MONTEIRO PEREIRA LICENCIATURA EM MÚSICA – LMU-07 0,00*

(*) ELIMINADO(A), ausente na avaliação didática, conforme itens 5 e 14 da Convocatória para Avaliação Didática.

Macapá-AP, 10 de junho de 2025.

Prof.ª Dra. Kátia Paulino dos Santos
Reitora